

Faktura - daňový doklad

VF203107

Dodavatel:

Hořejší s.r.o.

Politických vězňů 1915

27401 Slaný

Česká republika

IČ: 27924220

DIČ: CZ27924220

Telefon:

Fax:

Mobil:

E-mail:

WWW:

Banka:

Bankovní účet:

IBAN:

BIC:

Var. sym.:

Konst. sym.:

Spec. sym.:

QR platba

Odběratel - sídlo: **Mateřská škola Masná
Masná 700
11000 Praha 1
Česká republika**

IČ: 70101205

Poštovní adresa:

**Mateřská škola Masná
Masná 700
11000 Praha 1
Česká republika**

Místo určení:

Číslo smlouvy:

Zakázka:

Objednávka:

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy:

Vystaveno: 24.08.2020

Datum splatnosti: **07.09.2020**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.08.2020

Fakturujeme Vám za základě Vaší objednávky a cenové nabídky ze dne 8.6.2020 nábytek do pracovní ředitelky MŠ:

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
skříň - sestava u stolu	1,00 KS	14 900,00	21,00	14 900,00	3 129,00	18 029,00
stůl pracovní na kovovém podnoží	1,00 KS	7 600,00	21,00	7 600,00	1 596,00	9 196,00
kryt těles ÚT	2,00 KS	4 900,00	21,00	9 800,00	2 058,00	11 858,00
skříň vysoká oboustranná u pracovního stolu	1,00 KS	11 900,00	21,00	11 900,00	2 499,00	14 399,00
skříň na tiskárnu se zásuvkami	1,00 KS	8 750,00	21,00	8 750,00	1 837,50	10 587,50
sestava skříní se skleněnými dveřmi	1,00	21 900,00	21,00	21 900,00	4 599,00	26 499,00
police - římsa - dl. 7 bm	1,00 KS	5 000,00	21,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
zaměření, doprava a manipulace	1,00	1 700,00	21,00	1 700,00	357,00	2 057,00
zrcadlo na podkladové desce	1,00 KS	1 300,00	21,00	1 300,00	273,00	1 573,00
montáž	1,00	14 800,00	21,00	14 800,00	3 108,00	17 908,00
Odpočet zálohového daňového dokladu VF203079	1,00	0,00	21,00	-41 322,31	-8 677,69	-50 000,00
Celkem:				56 327,69	11 828,81	68 156,50

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 21%	97 650,00	DPH 21%	20 506,50
Zál. daň. dokl. základ 21%	-41 322,31	DPH 21%	-8 677,69
Rozdíl 21%	56 327,69		11 828,81
Celkem základ	56 327,69	Celkem DPH	11 828,81
Celkem fakturováno	97 650,00		20 506,50

Celkem k úhradě	118 156,50
Zálohy	50 000,00
Zbývá uhradit [Kč]	68 156,50

Registrace:

Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 126820

Razítko a podpis